
ZARZĄDZENIE NR OOSQ.I0.2013
WÓJTA GMINY WYMlARKI

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie pozamilitarnych przygotowań obronnych
Gminy Wymiarki w 2013 roku

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r nr 241 poz. 2416 ze zm.)
oraz art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ,zgodnie z §2 zarządzenia nr
412 Wojewody Lubuskiego z dnia 13 grudnia 2012 roku w sprawie pozamilitarnych przygotowań obronnych
województwa Iubuskiego w 2013 roku, zarządza się co następuje:

§ l. Ustala się zasady wykonywania zadań obronnych określone w"Głównych kierunkach pozamilitarnych
przygotowań obronnych Gminy Wymiarki w 2013 roku", stanowiących załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora ds. obronnych do realizacji zadań określonych w §1 przy współpracy
z kierownikami referatów, kierownikami jednostek podległych, służb oraz przedsiębiorców .

;

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
c

Id: OA4AD9D5-7D 14-4EA4-9DAE-82AED908EEB4. Podpisany Strona l


